
CD1 Değirmeni, analitik testler için özel olarak tasarlanmış yüksek kalitede unlar 
üretmek üzere geliştirilmiş en uygun çözümdür. Buğday üzerinde Alveograf testi için 
NF EN ISO 27971 standardına tam uyum sağlayan sektördeki tek değirmendir.

Sabit ve optimize edilmiş öğütme diyagramı sayesinde, Alveograf, Farinograf, 
Ekstensograf, Mixolab ve diğer analizler için gereken tutarlı ve tekrarlanabilir un 
örneklerini kullanıcıdan kullanıcıya ve laboratuvardan laboratuvara aynı kalitede 
üretir. Bu testler, ticari buğday işleme süreçlerinin doğrulanmasında kritik bir rol 
oynar. Bu nedenle, analiz sonuçlarının yalnızca buğdayın kendisinden etkilenmesi, 
öğütmede kullanılan değirmen ekipmanından etkilenmemesi büyük önem taşır.

KULLANIM KOLAYLIĞI VE YÜKSEK VERİM
CD1 Değirmeni, sabit öğütme ayarları ve kısa öğütme diyagramı sayesinde 
kullanıcı dostudur. Yaklaşık 20 dakikada 1 kg buğday öğütebilir. Kırma ve 
redüksiyon bölümlerinin bağımsız olması sayesinde iki farklı numune aynı 
anda öğütülebilir, bu da üretkenliği önemli ölçüde artırır.

 

UZUN ÖMÜRLÜ VE DÜŞÜK BAKIM İHTİYACI
CD1, son derece dayanıklı ve neredeyse aşınmaz silindirlerle donatılmıştır. 
Bu da iki temel avantaj sağlar:

Sonuç olarak, CD1’in sağlam yapısı minimum düzeyde ve kolay bakım gerektirir.

 
 

•  Silindirler arası mesafe cihaz ömrü boyunca sabit kalır, 
böylece test sonuçlarında yüksek tutarlılık sağlanır.

Rakip ürünlerin aksine silindirler 4–5 yılda bir değiştirilmeye gerek duymaz, 
bakım maliyetleri ve operasyonel kesintiler en aza indirilir.
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Sabit öğütme ayarları ile NF EN ISO 27971 
standardına tam uyum

Uluslararası standartlara uygunluk: 
AACC 26-70.01 & NF EN ISO 27971

Yüksek verimlilik: 
Kırma ve redüksiyon işlemleri eş zamanlı

Ekstraksiyon oranı: %55 – %65*

1 kg (2,2 lb) buğday kapasitesi

Dayanıklı tasarım ve düşük bakım ihtiyacı

Kullanıcı dostu, kolay temizlenebilir yapı

*  Ekstraksiyon oranı buğday türüne, 
    tavlama sürecine ve uygulanan 
    öğütme yöntemine göre değişebilir.
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Laboratuvarlar Arası Kıyaslanabilir Test Unu Üretimi 
(Sert ve Yumuşak Buğday için Uygun)

STANDART LABORATUVAR DEĞİRMENİ
CD1 Değirmen

TEKNİK ÖZELLİKLER
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CD1 Değirmen
Öğütülmüş Ürünler
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Boyut 1100 mm U  x 450 mm G x 900 mm Y (43.3” x 18” x 35.4”)

Ağırlık  110 kg (243 lbs)

Güç Üç Fazlı Akım 230/400V 50Hz veya 60Hz – 1300 W

Öğütme Diyagramı 1 kırma parçası (3 yivli silindir arasında üst üste bindirilmiş 2 pasaj),
1 inceltme parçası (2 pürüzsüz silindir arasında 1 pasaj), her biri bir santrifüj elek ile ilişkilidir

Öğütme Kapasitesi 1 kg (2.2 lbs) ’a kadar

Un Kalitesi * Randıman oranı: %55-65         Kül içeriği: %0,45-0,60

Öğütme Süresi * Test süresi: 1 kg (2,2 lbs) için yaklaşık 20 dakika

Çevresel hususlar İç mekan kullanımı / Çalışma sıcaklığı: 10°C ila 45°C (50°F ila 113°F) - nem değeri

Mevzuata uygunluk AACC 26-70.01, ISO 27971 (Buğday tanesinden Alveograf için)

ÖZELLİKLER

Parça No. Tanım

MO-1022 CD1 Değirmen yedek parça seti

EM10 Referans ölçümü için nem fırını

MR2L Tahıl ve toz ürünlerin tavlanması ve homojenleştirilmesi için mikser

Parça No. Tanım

CD1 MILL  CD1 Laboratuvar Değirmeni - monte edilmiş ve donatılmış olarak teslim edilir. 
Bir dizi alyan anahtarı, bir fırça, dört ek ağırlık, bir ağızlık ve öğütülmüş ürünü içeren iki plastik kutu içerir.

AKSESUARLAR

MEVCUT MODEL

Sipariş Bilgileri

* Randıman oranı buğday türüne, tavlama sürecine ve uygulanan öğütme yöntemine göre değişebilir.

ENDÜSTRİYEL ÖĞÜTMEYİ TEMSİL EDEN UN ANALİZİ
CD1, endüstriyel bir değirmenin küçük ölçekli simülasyonudur. Buğday, öncelikle silindirlerden geçirilir, ardından partiküller eleklerle 
sınıflandırılır ve istenirse yeniden silindir işlemine alınır.

Yivli silindirli (kırma) ve düz silindirli (redüksiyon) öğütme diyagramı, endüstriyel süreçleri başarılı şekilde taklit eder. Böylece üretilen 
unların gerçekçiliği ve temsil gücü artar. Kullanıcılar kırma ve redüksiyon unlarını ayrı ayrı elde edebilir, genellikle bu unlar testten 
önce homojenleştirilerek birleştirilir.


